PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
C734 - Jacheta Kent Chefs S/S

Colectie: Imbracaminte pentru Bucatari =4
Gama: Bucatarii/Industria alimentara [
Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35% bumbac - e
Pachet exterior: 48

Informatii despre produs
Conceputa pentru mediile calduroase, aceasta jachetd cu maneci scurte va - - \ b
va face sa va simftiti rdcoros si sa ardtati bine. Modelul clasic ofera o serie

de caracteristici de 1nalta calitate, inclusiv o tesatura usor de intretinut si

un buzunar la indeména pe maneca.

imbracaminte pentru Bucatari e 3
Colectia noastra exclusivda de imbracaminte pentru bucatari ofera
versatilitate si functionalitate completa pentru toti profesionistii din
domeniul gastronomiei. = ™

Bucatarii/Industria alimentara

Practice, elegante si rezistente. Articolele de imbracaminte sunt concepute
pentru a mentine utilizatorul racoros in medii calde. O serie de modele de
la clasic la modern. Aceasta gama este complet castigatoare

Caracteristici

- Tesatura twill durabila rezistenta la uzurd cu retinere excelenta a
culorii

- Inchidere frontala reversibila

- Guler mandarin

- Cinci randuri de rezerve

- Nasturi detasabili care pot fi indepartati sau inlocuiti

- Design unisex elegant pentru utilizare multifunctionala
- Manseta cu buzunar

- 1 buzunar pentru depozitare sigura

- Marimi disponibile de la XXS la 3XL

- Se poate spdla masina la 60°C
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PORTWEST

C734 - Jacheta Kent Chefs S/S
Cod de comoditate: 6203331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
C734WHRXXS
C734WHRXS
C734WHRS
C734WHRM

C734WHRL
C734WHRXL
C734WHRXXL
C734WHRXXXL

Colour
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

Weight(Kg)
0.3760
0.3580
0.3680
0.3840
0.3640
0.4400
0.4120
0.4950

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108427093
5036108177028
5036108177004
5036108176991
5036108176984
5036108177011
5036108177035
5036108177042

GTIN/DUN14

25036108913934
25036108615364
25036108615357
25036108615340
25036108615333
25036108615371
25036108615388
25036108817799
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